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GELECEĞİN MESLEKLERİ 

Bilgisayar ve Sistem Mühendisliği: Bilgisayar ve network ağlarının tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de 

artması, bu alandaki şirket sayısının da artmasını sağlayacak. Bu şirketlerde istihdam edecek çalışanlara her 

geçen yıl daha da fazla ihtiyaç olacak. 

Finans Analistliği: Finans sektörünün daha da büyüyecek olması fonlar ve borsa hisselerini bilen analistlere 

ihtiyacı arttıracak. 

Ekolog(Ekoloji): Canlıların hem kendi aralarındaki hem de çevreleriyle olan ilişkilerini tek tek veya birlikte 

inceleyen bilim dalı  

 

Dünya nüfusunun artışı ve çevresel atıkların miktarının yükselmesi, çevresel temizliği ön plana çıkarıyor. Bu 

konuda görev alacak insanlara ihtiyaç duyulacak. 

Kriminolog: Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji, Tıp 

 

Suç oranlarının özellikle büyük şehirlerde artmasıyla, suçu anında tespit edecek uzmanlara duyulacak ihtiyacın 

da aynı oranda artması beklenmekte. 

Hemşirelik: Ülkemizde ilaç ve hastane yatırımlarının artması, ülkemizdeki genç nüfusun yoğunluğu ve 

önümüzdeki yıllarda bu yoğunluğun yaşlanacağı gerçeği hemşire ihtiyacını daha da arttıracak. 

Ortodontistlik: Diş çarpıklıklarını düzeltme olarak adlandırabileceğimiz ortodonti, her yaştaki hastaya 

uygulanabilir olduğundan ve istenilen sonuçlara ulaşıp estetik olarak tatmin edici görüntüye kavuşmaya 

yardımcı olduğundan, bu konuda gittikçe bilinçlenen toplumumuzda önümüzdeki yıllarda da yoğun ve artan bir 

talep söz konusu  

Fizyoterapist: Dünya genelinde yaşlı ve engelli nüfusun artışı, fizyoterapistlere yeni meslek alanları 

oluşturacaktır. 

Evlilik ve Aile Terapistliği: Günümüzde daha fazla evlilik boşanma ile sonuçlanırken, yaşam stresi daha çok 

aileyi ve çifti terapistlere yöneltiyor. 

Şehir Planlayıcısı: Nüfusun artmasıyla bir kaos haline gelen şehir yaşamı, etkinliklerin ve yerleşim 

bölgelerinin detaylı planlanmasını zorunlu kılıyor. 

Veri Tabanı Yöneticileri: İş kollarının tamamen teknolojiye bağlı hale gelmesiyle, bilgisayar destekli 

veritabanı yaratan kişiler ön plana çıkacak. 

 

İnternet Güvenliği: İnternette kişisel bilgilerin çok rahat kullanılması, güvenlik programlarını hazırlayanların 

önemini arttırmıştır. 

 

Web Tasarımcısı: İnternet üzerinde kendine ait bir sitesi olmayan şirketler, artık müşteriler tarafından 

ulaşılamıyor. O yüzden her şirketin, her organizasyonun kendine ait bir sitesi olması gerekiyor. Bu da web 

tasarımcılarının gittikçe daha büyük bir öneme sahip olmasını sağlıyor. 

Turizm İşletmeciliği: Turizm otel yöneticileri, işletme yöneticileri, yiyecek-içecek işletme yöneticileri, pazar 

ve ürün geliştirme yöneticilerine olan ihtiyaç giderek artacak. 



2 
 

Ergonomi Mühendisliği: Modern ergonomi bilimi çalışanların verimini ve kapasitesini arttırmayı amaçlayan 

çağdaş bir bilim dalı. Ergonomi mühendisleri, çalışanların verimini arttırmak için ergonomik ortamlar geliştirir. 

Finans kurumları ve endüstri kuruluşları ergonomi mühendislerinin çalışabileceği önemli alanlar. 

Diyetisyenlik: Çağımızın iş ve yaşam şekilleri daha az enerji tüketmek üzerine şekillenmekte olduğu ve yemek 

yeme alışkanlıklarımız da fast food yönünde yoğunlaştığından, günümüzde de önemli bir meslek haline gelen 

diyetisyenlik önümüzdeki yıllarda parlayan meslekler arasında üst sıralarda yer alacaktır. 

Genetik Mühendisliği: Genetiğin geleceğin meslekleri arasında ilk sırayı alacağı herkesin ortak görüşü. 

Uzmanlar insanın gen haritasının çıkarılmasının ekonomide, 1970`lerin bilgisayar teknolojisininyarattığı 

devrime benzer bir sonuç doğuracağı ve gelecek yılların genomik (genetik ekonomisi) çağı olacağı görüşünde 

birleşiyor. 

Metalürji ve Malzeme Mühendisliği:Metalurji veya diğer adıyla metal bilimi, metal ve alaşımların, cevher 

veya metal içeren ham maddelerden, kullanım sürecine uygun kalitede üretilmesini, saflaştırılmasını, 

alaşımlandırılmasını, şekillendirilmesini, korunmasını, ve "üretim - kullanım" ömrü içindeki çevresel kaygı ve 

sorumlulukları da dikkate alarak, insanların ihtiyaçlarına cevap verecek özellikte ve biçimde hazırlanmasını 

hedef alan bilim ve teknoloji dalı. 

Enerji Sistemleri Mühendisliği:Enerji sistemleri mühendisliği kendi tanımıma göre dünya üzerinde bulunan 

enerji kaynaklarının kullanılabilir (elektrik veya mekanik) hale getirilene kadar bilgi toplama, hesaplama, 

tasarım, simülasyon, raporlama, uygulama ve kalite-kontrol süreçlerinde yer alan ayrıca halihazırda enerji 

üreten sistemlerin verimini arttırma ve maliyeti düşürme yollarını arayan tüm bunları yaparken de çevresel 

etkileri de göz önünde bulunduran enerji uzmanı kişidir. Enerji sistemleri mühendisliği sadece makine 

mühendisliğinin enerji alanında uzmanlaşmış dalı olarak düşünülmemelidir. Makine mühendisliğinin 

müfredatında yer alan enerjiyle alakalı tüm dersleri ve ayrıca elektrik mühendisliğinin de bazı derslerini 

müfredatında barındıran bir bölümdür. Kısacası enerji sistemleri mühendisliği, makine mühendisliği ile elektrik 

mühendisliğinin birleşimi şeklinde düşünülebilir. 

Gerontoloji: Yaşlanmanın ve yaşlılığın bilimi anlamına gelmektedir . Gerontolojinin bu konuma gelişinin 

başlıca sebebi, sürekli uzayan yaşam süresine bağlı yaşlı nüfusun artışıdır. Gerontoloji interdisipliner bir bilim 

dalıdır, yani farklı bilim dallarında yaşlanma ve yaşlılık incelenmektedir. Teorik çalışmaların yanı sıra 

Gerontoloji aynı zamanda uygulamalı bir bilim koludur. Öncelikle yaşlıların yaşam koşullarını iyileştirme 

hedefi takip edilmektedir. Yeni teknolojik veya ekonomik gelişmeler, bu hedefe yaklaşabilmek açısından birçok 

olanak sunmaktadır. 

Yaşlanma ve yaşlılığı sosyal bilimler bünyesinde tartışmaya açan ilk Gerontoloji kürsüsü 2006 yılında Antalya 

Akdeniz Üniversitesi'nde kurulmuştur.  

 

Havacılık ve uzay mühendisi: Hava ile etkileşen her çeşit mühendislik ürünün tasarlanması 

ve inşaat projelerinin hazırlanması, üretilmesi, bakım ve onarım teknolojisi ve işletmesi konularında eğitim ve 

araştırma yapar. Yapımı düşünülen hava taşıtının dizaynını, ön projesini hazırlar. Uçak yapımı için gerekli 

üretim, yöntemleri arasından hangisinin niçin daha ekonomik olacağına karar verir. Bu konuda gerekli 

modelleri hazırlayarak deneylerini yapar, tasarladığı hava taşıtının performans özelliklerini saptar ve istemlere 

göre incelemesini yapar. Havacılık ve Uzay mühendisleri, Türkiye'de THY’da, Türk Silahlı 

Kuvvetlerinde, Kara ve Hava Kuvvetleri'nde ana bakım üstlerinde, Tusaş ve özel bazı hava taşıtları 

şirketlerinde temel elemanlar olarak çalışabilecekleri gibi, eğitimleri sırasında almış oldukları otomotiv gibi 

mekanik bilgi gerektiren alanlarda da çalışabilmektedirler. Kendi alanlarında çalışma imkânları, ülke 

şartlarındaki gelişmelere paralel olarak artmaktadır. 

Havacılık ve uzay mühendisliği programı havada seyreden her çeşit aracın tasarlanması ve inşa projelerinin 

hazırlanması, üretilmesi, bakım ve onarım teknolojisi ve işletmesi konularında eğitim ve araştırma yapar. 

(Türkiye'de THY'de, Kara ve Hava Kuvvetlerinde ana bakım üstlerinde, TUSAŞ'ta, Roketsan'da, Aselsan'da, 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Metal
https://tr.wikipedia.org/wiki/M%C3%BChendislik
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0n%C5%9Faat
https://tr.wikipedia.org/wiki/Hava_ta%C5%9F%C4%B1t%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/THY
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrk_Silahl%C4%B1_Kuvvetleri
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrk_Silahl%C4%B1_Kuvvetleri
https://tr.wikipedia.org/wiki/Kara_Kuvvetleri_Komutanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Hava_Kuvvetleri_Komutanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Tusa%C5%9F
https://tr.wikipedia.org/wiki/THY
https://tr.wikipedia.org/wiki/Kara_Kuvvetleri_Komutanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Hava_Kuvvetleri_Komutanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/TUSA%C5%9E
https://tr.wikipedia.org/wiki/Roketsan
https://tr.wikipedia.org/wiki/Aselsan
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Tübitak SAGE'de, Tübitak Uzay'da, Havelsan'da, Savunma Sanayi Müsteşarlığı'nda, Sivil Havacılık Genel 

Müdürlüğü'nde, MKE'de ve özel bazı havayolu şirketlerinde temel elemanlar olarak çalışabilecekleri gibi 

otomotiv sektöründe de çalışabilmektedirler.) 

Sağlık Kurumları İşletmeciliği: Sağlık Kurumları İşletmecisi sağlık sektörü ile ilgili her türlü kamu ve özel 

kurum ve kuruluşunda idari işlemleri yöneten kişidir. 

Sağlık Kurumları İşletmecisi kamu, üniversite ve vakıf hastanelerinde, özel hastanelerde, rehabilitasyon 

merkezlerinde, Emekli Sandığı, Bağkur, SSK gibi kuruluşların sağlık sigortası ile ilgili birimlerinde, özel 

sigorta şirketlerinde, ilaç ve tıbbi cihaz üreten endüstri kuruluşlarında ve sağlık araştırma merkezlerinde 

çalışabilirler. Sağlık kuruluşlarının çağdaş işletmecilik anlayışı ile yönetilmesi gereğinin giderek daha fazla 

hissedilmesi ile bu alanda eğitilmiş insan gücüne duyulan gereksinim artacaktır. 

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği:Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü'nün amacı, 

mühendis ve mühendis adayı öğrencilere, elektronik ve haberleşme düzen ve sistemlerinin tasarım, geliştirme, 

üretim ve çalışmaları konusunda sağlam bir bilimsel ve teknik bilgi birikimi kazandırmaktır.  

Elektronik ve Haberleşme Mühendisleri veri, ses ve video gibi bilgilerin işlenmesi, iletilmesi, algılanması, 

saklanması, bu işlevleri yerine getirecek elektronik düzen ve sistemlerin tasarımı, antenler ve elektromagnetik 

alan ve dalga kuramları ve uygulamaları, yarı iletken elektronik elemanların fiziği ve üretim teknolojileri 

konularında çalışır. 

İş Alanları 

 Elektronik dayanıklı tüketim ürünleri üreticileri (Beko, Vestel, Bosch, Siemens, Arçelik, ...) 

 Haberleşme sistem üreticileri (Netaş, Alcatel-Lucent, Ericsson, Huawei, HTC, ...) 

 Elektronik tasarımevleri (Maxim, Hittite, Mikro-IC, ST, ...) 

 Telefon sistem operatörleri (Türk Telekom, Turkcell, Vodafone, Avea, ...) 

 Internet servis sağlayıcıları (TTNET, Turkcell Superonline, ...) 

 Askeri elektronik ve haberleşme sektörü (ASELSAN, ...) 

 Savunma teknolojisi geliştirme kurumları (HAVELSAN, ROKETSAN, ...) 

 Uluslarası üretici temsilcileri (HP, IBM, Ericsson, ...) 

 Veri iletim operatörleri (COMSAT, ...) 

 Otomotiv sektörü (FORD, TOFAŞ, Renault, Hyundai, Toyota, ...) 

 Araştırma ve eğitim kurumları (TÜBİTAK, yüksek teknoloji enstitüleri, üniversiteler, ...) 

 Televizyon ve radyo kuruluşları 

 Banka veya büyük firmaların IT departmanları 

 Paramedik(İlk ve Acil Yardım) ; Hastane Öncesi Acil Bakımın önemli bir parçasını oluşturan; genellikle 

kritik durumdaki hastaya ya da yaralıya ilk anda müdahale eden profesyonel sağlık teknikeridir. 

Paramediğin görevi hastane öncesi acil bakım, hastalanma, kaza geçirme gibi bir olayla başlar, hastaneye nakil 

esnasında (ambulansta) devam eder ve tıbbi olanaklara sahip bir yere nakledildikten sonra biter. 

Paramedik;  hastanın sorununu tanıyıp, durumunu değerlendirir ve gereksindiği acil bakımı verir, bunları 

yaparken hem kendisinin hem hastanın hem de ekip güvenliğini sağlar.Tıbbi müdahaleyi yaparken olay yerini 

de yönetmek, adli vakalarda delilleri karartmadan müdahalede bulunmak, panik halindeki insanlarla doğru 

iletişim kurmak paramediklerin asli görevleri.Paramedik; 112 istasyonunda Doktor yoksa ekip amiridir. Ama 

paramedikler doktorun alternatifi değil. İkisi farklı alanlarda çalışmak üzere eğitim alırlar. Ülkemizde hekim 

bulunmayan tüm acil yardım ambulanslarında paramedik bulunması zorunludur. 

Paramedik; Ambulans sürme ve ambulansta bulunan bütün malzemelerı kullanma becerisine sahip kişilerdir. 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Havelsan
https://tr.wikipedia.org/wiki/MKE
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